Aquisição de Camisas (Uniformes) para os 
funcionários do CRAS e Bolsa Família, programas da Sec. De Assistência Social do município. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações 
posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.410,00 (Mil quatrocentos e dez reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa TERRA MODA INDUSTRIA, 

estabelecido Rua Manoel Vitorino dos santos, Campo do America, 03, CEP: 45.203-165, Jequié/BA, 
inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.775.877/0001-78.

[...]

Município de Manoel Vitorino/BA.    

CONTRATADO: TERRA MODA INDUSTRIA, CNPJ: 05.775.877/0001-78. 
OBJETO: Aquisição de Camisas (Uniformes) para os funcionários do CRAS e Bolsa Família, programas da 
Sec. De Assistência Social do município. 

VALOR: R$ 1.410,00 (Um mil quatrocentos e dez reais).